
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

P.S. GRÃŠMIO UNIÃƒO/SEMELP PINDA

P.S. GRÃŠMIO UNIÃƒO/SEMELP PINDA

89113 28/08/202100 03 GREMETAL

GREMETAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO

PAULO HENRIQUE FILIGOI
POLLYANE FELIX DA SILVA

130
776
334
1581

12:00 12:10

00 00

12:11 12:21

00 01

12:24 12:44

00 02
00 03

176008 ANTHONY RAFAEL CANDIDO FONSECA 02
177070 KAUA ROBERTO COELHO 04
177039 EDUARDO FELIPE MARTINS DA SILVA 07
177060 LUIZ GUSTAVO RAMOS SANTANA 08
176616  TOMAS PENIC ROSA 09 15:48
177069 PEDRO ANTÃ´NIO LIMA MARCELINO DE OLIVEIRA 11
177507 GUILHERME EUGÃŠNIO DE OLIVEIRA DE CARVALHO 13
177071 RÃ‰GIS JUNIOR OLIVEIRA LIMA 19
176620 LUIZ FERNANDO DE SOUZA NOGUEIRA 30
177049 DAVI DE JESUS LIMA 33
177054 CRISTIAN LEITE WINANDY 47
177067 HENRIQUE DOS SANTOS FRANÃ§A 77
176618 KAUE PEREIRA MENDES DA SILVA 89 08:12
176664 KAUÃ£ PEREIRA MENDES DA SILVA 99

02
13
02
13

08
04
08
09
77
19
47

09
07
04

11
89
47
11
89
99
30

33
99
33
89
09

xxxx
xxxx

LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6318

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169630 ANTONIO CARLOS CARDOSO DO NASCIMENTO 01
169503 ALEXANDRE OLIVEIRA CORREIA MARIA 02
177365 GUILHERME PEREIRA BRAGA GOUVÃŠIA 04 04:50
169516 MATHEUS BANDEIRA DE MENDONÃ‡A 05 17:51
169513 ENZO GABRIEL FERREIRA DA SILVA 07
169504 MIGUEL AUGUSTO SOARES GARCIA 08
175226 VÃ•CTOR DINIS COSTA 09
169501 JUAN RODRIGUES XAVIER DOS SANTOS 10
171429 JORGE VINÃ•CIUS SOUZA DE MELO 11
174842 RENAN MOREIRA DE ABREU 14
177676 MURILLO RIBEIRO  DE JESUS 19

19
01
19

02
04
05
02
05
11

07
08
04
08

11
09
07
14

14
10

08:12

xxx
xx

0801

09:10

0402

13:34

1103

19:30

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DAVID RIESCO DA COSTA6069

ANDRÃ‰ LIBÃ‚NIO3231
RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

P
E

D
R

O
 A

N
T

Ã
´N

IO
 L

IM
A

 M
A

R
C

E
LI

N
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
11

)

LU
C

A
S

 C
O

S
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

M
A

T
H

E
U

S
 B

A
N

D
E

IR
A

 D
E

 M
E

N
D

O
N

Ã
‡A

 (
5)

D
A

V
ID

 R
IE

S
C

O
 D

A
 C

O
S

T
A

LUCAS PENA NUNES 6950

P.S. GRÃŠMIO UNIÃƒO/SEMELP PINDA

ANTÃ”NIO FRANCISCO DA SILVA 3232

GREMETAL


