FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

89113	P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA 00 X 03 GREMETAL															28/08/2021				
OMPETIÇÃO	· Paulista	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	,		27.1 00		100	<u> </u>						HORÁRI	O IN		TÉRMINO
ATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	5ÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER 2º PER	12:		12:10
GINÁSIO:												CIDADE: PINDAMONHANGABA						12:		12:21 12:44
											1		1110/11	VIO. VI	17 (1 10)	<i>D</i> / (3º PER PRORRO		24	12.44
130 776						GANINI MA O BONIFÁ												CON.	TAGEM	
334	CR	ONOMET	RISTA: F	PAULO H	ENRIQU	E FILIGOI	CIO										1º PER. 2º PER.		00 2	_
1581	AN	OTADOR	: POLLY	ANE FEL	IX DA SI	LVA											3º PER.		00 2	
																	FINAL		00	
																	PRORROG PENALTIS	i		⟨
-OUTDE HAR D	C CDÊM		O/CEM		NIDA														1-	- 1
REGISTRO	P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA TO JOGADORES								ΙΔΜΔΒ	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
176008	ANTHONY RAFAEL CANDIDO FONSECA							Nº 02	AMAR	IK VERM	02 08 09 11 33			Х	X X X					
177070 177039	KAUA ROBERTO COELHO EDUARDO FELIPE MARTINS DA SILVA						04 07	13 02			04 08	07 04	89 47	99 33	Х	X PEDID	X D DE TE	X MPO		
177060	LUIZ GUS	LUIZ GUSTAVO RAMOS SANTANA				08			13	09	0 1	11	89	10	PER.		2º PE	R.		
176616 177069		<u>PENIC ROS</u> NTôNIO L		CELINO F	DE OLIVE	ID A		09 11	15:48	3		77 19		89 99	09		<u>£</u>			
177507	GUILHER	ME EUGÊ	NIO DE O	LIVEIRA				13				47		30			EIRA			
177071 176620	RÉGIS JUNIOR OLIVEIRA LIMA LUIZ FERNANDO DE SOUZA NOGUEIRA					19 30									OLIV					
177049	DAVI DE JESUS LIMA					33									DE					
177054 177067		CRISTIAN LEITE WINANDY HENRIQUE DOS SANTOS FRANÇA					47 77									OII				
176618	KAUE PE	KAUE PEREIRA MENDES DA SILVA					89	08:12								RCEI			SC	
176664	KAUã PE	REIRA ME	NDES DA	SILVA				99									A MA			Ā
4743	Técnico:																CAPITÃO: PEDRO ANTONIO LIMA MARCELINO DE OLIVEIRA			TÉCNICO: LUCAS COSTA DOS SANTOS
6318	Massagist Preparado		LAS FELI	PE FERR	EIRA BA	RBOSA											ON ©			TAD
	Médico/F		euta:														ë H			<u>;</u>
	Auxiliar T																CAPITÃO: PEDRO AI			TÉCNICO: LUCAS CO
																	8 8			₩ 3
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
EQUIPE "B" - GF	REMETAL																			
REGISTRO		-	30	OGADOR	ES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	'AS	
169630 169503		ANTONIO CARLOS CARDOSO DO NASCIMENTO ALEXANDRE OLIVEIRA CORREIA MARIA						01	01 02			19 02 07 11 14 01 04 08 09 10			X X	X X	Х			
177365	GUILHERME PEREIRA BRAGA GOUVÊIA						04	04:50)	19	05	04	07	10	J.	PEDID	DE TE		1	
169516 169513		MATHEUS BANDEIRA DE MENDONÇA ENZO GABRIEL FERREIRA DA SILVA						05 07	17:51	51		02 05	80	14	┼─┼		PER.		2º PE	R.
169504	MIGUEL AUGUSTO SOARES GARCIA						08				11				08	3:12				
		DINIS COS DRIGUES		OS SAN	TOS			09 10												
175226 169501					100			11									(2)			
169501 171429	JORGE V	INÍCIUS S						14									NÇA (5)			
169501 171429 174842	JORGE V RENAN M	IOREIRA E	DE ABREU	J													ģ			
169501 171429	JORGE V RENAN M		DE ABREU	J				19									=			
169501 171429 174842	JORGE V RENAN M	IOREIRA E	DE ABREU	J													MEN			<
169501 171429 174842 177676	JORGE V RENAN M MURILLO	OREIRA E RIBEIRO	DE ABREL DE JESU	J S													A DE MENI			SOSTA
169501 171429 174842 177676	JORGE V RENAN M MURILLO	RIBEIRO DAVID RI	DE ABREL DE JESU	S COSTA													DEIRA DE MENI			DA COSTA
169501 171429 174842 177676 6069 3231	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist	DAVID RI	DE ABREL DE JESU ESCO DA RÉ LIBÂNI	S COSTA	ADO RUS	SSI											BANDEIRA DE MENI			SCO DA COSTA
169501 171429 174842 177676	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist Preparade Médico/F	DAVID RI a: ANDR or Fisico:	DE ABREU DE JESU ESCO DA RÉ LIBÂNI RAPHAI	S COSTA	ADO RUS	SSI											ÃO: EUS BANDEIRA DE MENI			CO: RIESCO DA COSTA
169501 171429 174842 177676 6069 3231	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist Preparado	DAVID RI a: ANDR or Fisico:	DE ABREU DE JESU ESCO DA RÉ LIBÂNI RAPHAI	S COSTA	ADO RUS	SSI											APITÃO: IATHEUS BANDEIRA DE MENI			ÉCNICO: AVID RIESCO DA COSTA
169501 171429 174842 177676 6069 3231	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist Preparade Médico/F	DAVID RI a: ANDR or Fisico:	DE ABREU DE JESU ESCO DA RÉ LIBÂNI RAPHAI	S COSTA	ADO RUS	SSI											CAPITÃO: MATHEUS BANDEIRA DE MENDO			TÉCNICO: DAVID RIESCO DA COSTA
169501 171429 174842 177676 6069 3231 7645	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	DAVID RI a: ANDF or Fisico: sioterape écnico:	DE ABREU DE JESU ESCO DA RÉ LIBÂNI RAPHAI	S COSTA	ADO RUS	SSI 08	09		11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: MATHEUS BANDEIRA DE MEN	19	20	TÉCNICO: DAVID RIESCO DA COSTA
169501 171429 174842 177676 6069 3231 7645	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	DAVID RI a: ANDF or Fisico: sioterape écnico:	ESCO DA RÉ LIBÂNI RAPHAI	COSTA O EL SALG			09	19	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
169501 171429 174842 177676 6069 3231 7645	JORGE V RENAN M MURILLO Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	DAVID RI a: ANDF or Fisico: sioterape écnico:	ESCO DA RÉ LIBÂNI RAPHAI	COSTA O EL SALG				19					14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6950

REGISTRO: 3232

REPRESENTANTE: LUCAS PENA NUNES

EQUIPE: GREMETAL

EQUIPE: P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

REPRESENTANTE: ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA